mediante los levantamientos topográficos». 

2 . 3 . C o m o c o n s e c u e n c i a d e l a actualización d e l i n d e r o s 

d e l f u n d o , s u área s e alteró «de cero punto cinco hectáreas (0,5 ha.) 

a una hectárea mil setecientos nueve metros cuadrados (1,1709 ha.), que 

equivale a once mil setecientos nueve metros cuadrados (11.709 mfi». 

2 . 4 . E n t a l s e n t i d o , l a A N I «requiere la adquisición total del 

predio con un área de una hectárea mil setecientos nueve metros 

cuadrados (1,1709 ha.) (...) incluyendo las mejoras, cultivos y especies», 

a c t i v o s q u e f u e r o n a v a l u a d o s e n $ 2 2 1 . 1 8 8 . 8 7 0 , m o n t o p o r e l 

c u a l s e formuló o f e r t a o f i c i a l d e c o m p r a a l señor L u i s E n r i q u e